令和３年７月１５日

加盟団体代表者 殿

岡山県ソフトテニス連盟
理事長  小 野 尚 彦

競 技 委 員 会
事 業 委 員 会

岡山県レディース大会の日程変更について（ご連絡）

 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言で６月５日に開催予定で延期し

ておりました標記行事について下記の日程で開催いたします。
 つきましては、会員の皆様に周知していただきたくお願いいたします。

記

(当初日程)  令和３年６月５日(土)

(変更日程)  令和３年１1 月２０日(土)

会 場  倉敷運動公園テニスコート(四十瀬)
          ＊会場の変更はありません。

締切日  令和３年１１月８日(月)

以上、よろしくお願いいたします。